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KSZ/DSM/17/2023                                                                                         Katowice, dn. 19.10.2023 r.  
 

PYTANIA  
Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz 

pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach postępowanie KSZ/DSM/17/2023-  

BADANIA CYTOFLUOROMETRII PRZEPŁYWOWEJ POD KĄTEM  
OBECNOŚCI KLONU PNH 

CPV: 85145000-7  – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne  
 

 
W związku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 1 ust. 1 załącznika nr  6 do 
SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „Przedmiotem 
umowy jest udzielanie przez Przyjmującego Zamówienie świadczeń zdrowotnych na rzecz pacjentów 
Udzielającego Zamówienia z zakresu: BADANIA CYTOFLUOROMETRII PRZEPŁYWOWEJ wykazane w 
załączniku nr 1 do umowy stanowiącym jej integralną część, zgodnie  

z cenami jednostkowymi wskazanymi w ofercie z dnia ………………………………..” 

 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę. 
   

Pytanie 2: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 1 ust. 4 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „Dostęp do 
świadczeń : w dni robocze od poniedziałku do czwartku.” 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę na zmianę zapisu o poniższym 
brzmieniu:  „Dostęp do świadczeń: w dni pracy laboratorium Przyjmującego Zamówienie.” 

 

Pytanie 3: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 1 ust. 6 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „Podstawą 
wykonania świadczeń będzie zlecenie wystawione przez lekarza kierującego Udzielającego 
Zamówienia.” 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   

 

Pytanie 4: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 2 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „Wykonanie 
świadczeń w okresie obowiązywania umowy będzie wg rzeczywistych potrzeb Udzielającego 
Zamówienia w ramach ogólnej wartości umowy. Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo 
dokonania zmian ilościowych  w zakresie poszczególnych świadczeń wchodzących w zakres 
przedmiotu umowy, jeżeli będzie to uzasadnione jego potrzebami, przy zachowaniu wskazanych  
w załączniku nr 1 do umowy cen jednostkowych w ramach ogólnej wartości umowy. Zmiany w tym 
zakresie nie stanowią zmiany warunków umowy i nie wymagają formy pisemnej w postaci aneksu.” 

 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę. 
   
 
Pytanie 5:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 3 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu:” Nie zlecanie 
w okresie obowiązywania umowy wykonania świadczeń w ilości określonej w załączniku nr 1 nie 
stanowi podstawy dochodzenia przez Przyjmującego Zamówienie roszczeń o zlecenie wykonania 
pozostałej ilości świadczeń ani też innych roszczeń finansowych z tego tytułu.” 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia   wyraża zgodę.   
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Pytanie 6:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 6 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) dopisując słowa: „(nie jest wymagane)” 

 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   

 
Pytanie 7:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 1 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „Przyjmujący 
Zamówienie nie może powierzyć wykonywania świadczeń będących przedmiotem umowy 
podmiotom trzecim bez zgody Udzielającego Zamówienia”. 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   

 

Pytanie 8:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 3 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych)  o następującym brzmieniu:  
„W przypadku, gdyby Udzielający Zamówienia w okresie wystąpienia sytuacji, o której mowa  
w ust. 2 musiał zlecić podmiotowi trzeciemu wykonanie świadczeń będących przedmiotem niniejszej 
umowy, Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest do pokrycia kosztów różnicy należności 
pomiędzy ceną jednostkową brutto świadczenia określoną w ofercie konkursowej, a ceną 
jednostkową brutto świadczenia, jaką Udzielający Zamówienia będzie musiał zapłacić podmiotowi 

trzeciemu za wykonanie tego świadczenia.  

 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   

 

Pytanie 9:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 1 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „Z tytułu 
wykonywania niniejszej umowy Udzielający Zamówienia zobowiązuje się zapłacić Przyjmującemu 
Zamówienie wynagrodzenie w wysokości stanowiącej iloczyn wykonanych świadczeń oraz ich cen 
jednostkowych przedstawionych w ofercie konkursowej, która stanowi załącznik nr… do niniejszej 
umowy.  

 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   

 

Pytanie 10:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 3 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „W przypadku 
wykonania części przedmiotu umowy, Przyjmujący Zamówienie może żądać jedynie wynagrodzenia 
należnego z tytułu wykonanej części świadczeń - podstawą do obliczenia wynagrodzenia 
należnego Przyjmującemu Zamówienie, będą zrealizowane badania zlecone przez  
Udzielającego Zamówienia.” 
 

 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   
 
Pytanie 11:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 4 załącznika nr  6 
do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu” Zgodnie 
z ofertą konkursową łączna wartość umowy w okresie jej obowiązywania wynosi:  
Pakiet nr 1: Netto: ……………………..zł (słownie złotych: ………………………………………)  
                      Brutto: ……………………..zł (słownie złotych: ………………………………………)” 

 
 Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę. 
 

Pytanie 12: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 9 ust. 1 załącznika  
nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: „Strony 
ustalają, że okresem obrachunkowym za wykonane świadczenia jest miesiąc kalendarzowy. 
Udzielający Zamówienia zobowiązuje się do płacenia należności za wykonane świadczenia na 
konto Przyjmującego Zamówienie w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionego 
oryginału faktury wraz z wykazem o którym mowa w § 8 ust 2.”  

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   
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Pytanie 13:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 13 ust. 1 załącznika  
nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) dotyczącego  wysokości nałożonych 
kar „w wysokości 10% wartości niewykonanych lub nienależycie wykonanych świadczeń 
medycznych” 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 13 ust. 1 
załącznika nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych)  o następującym 
brzmieniu: „Udzielający Zamówienia może nałożyć na Przyjmującego Zamówienie  karę 
umowną w wysokości jednokrotnej wartości niewykonanych lub nienależycie wykonanych 
świadczeń medycznych tzn. (….)” 

Pytanie 14:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wykreślenie  zapisu w § 13 ust. 3 
załącznika nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych).  

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   

Pytanie 15:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 15 ust. 1 załącznika  
nr  6 do SWKO (Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) o następującym brzmieniu: 
„Personel Przyjmującego Zamówienie zobowiązuje się do przestrzegania w czasie wykonywania 
świadczeń wynikających z niniejszej umowy zapisów Ustawy z dnia 6 listopada 2008 r.  
o Prawach Pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1876  
z późn. zm). 

 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie  wyraża zgody.   

Pytanie 16:  Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na dopisanie w załączniku nr  6 do SWKO 
(Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych) paragrafu o następującym brzmieniu „Przyjmujący 
Zamówienie oświadcza, że nie spełnia i przez cały okres obowiązywania umowy nie będzie spełniał 
warunków określonych w SWKO rozdział V WYMAGANIA I OBOWIĄZKI DOTYCZĄCE OFERENTÓW 
ust. 16 a – d., o których mowa w § 3 ust.1, § 4 ust. 7, § 4 ust.9, § 5 ust. 5, § 5 ust. 16-19 Umowy, 
 a Udzielający Zamówienie akceptuje tę okoliczność.” 

 

Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami SWKO rozdział  V WYMAGANIA I OBOWIĄZKI DOTYCZĄCE 
OFERENTÓW   ust. 16  a – d są wymaganiami dodatkowymi – nieobowiązkowymi.  

 
 
 

Przewodniczący Komisji Konkursowej                    
 

                                                                                   
                                                                                                                         Lech Krawczyk 


